

LE PRINCIPALI DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO FEDERALE 23 ottobre 2021

Nella riunione del 23 ottobre u.s. il Consiglio Federale, ha assunto le seguenti principali deliberazioni:

RATIFICA DELIBERE DEL PRESIDENTE

1) Assegnazioni organizzazioni:

• Final Eight serie C di Hockey InLine in programma a San Benedetto del Tronto dal 25 al 27 giugno 2021 alla ASD Pattinatori Sambenedettesi – cod. 2386:

2) Nomine

- Fabio Spalvieri e Davide Spalvieri a Videoperatori Skateboarding
- Componenti a supporto della Commissione di settore Hockey Pista come da elenco pubblicato nella apposita sezione del sito;
- dott. Pietro Cheli a Medico Federale a disposizione delle nazionali delle varie discipline;
- Simone Verona e Konrad Marek Lis negli elenchi degli videoperatori a disposizione della Commissione Tecnica Skateboarding;

3) Riconoscimento affiliazioni

			Data	
Regione	Denominazione	Pr.	riconosc.	C.DIS.
E.Romagna	SKATE PARK LE MURA	FE	21/06/2021	S
	ASD			
Sardegna	ASD ONLY SKATE PARK	CA	21/06/2021	S
Sicilia	SIRACUSKATE ASD	SR	21/06/2021	S
Sicilia	POISON KITTENS	РΑ	21/06/2021	В
	ROLLER DERBY			
	PALERMO			
Veneto	LINEA R ASD	ВL	21/06/2021	P/G
Veneto	OLIMPI SKI TEAM ASD	VI	21/06/2021	Р
E.Romagna	ASD LE FENICI	ВО	15/07/2021	Α
E.Romagna	BOAR SKATING ASD	RN	15/07/2021	G
Piemonte	ASD BULLS & ROLLS	TO	15/07/2021	F/G
Sardegna	ASD LOBSTERS	OR	14/09/2021	L
	SARDINIA INLINE			
Friuli	ASD MARIROLLER	PD	01/10/2021	Р

Friuli	ASD BANSHEES ROLLER DERBY UDINE	UD	01/10/2021	В
Lazio	ASD PATTINAGGIO ARTISTICO STARDUST	RM	01/10/2021	А
Liguria	ASD VALLESCRIVIA SKATE 2021	GE	01/10/2021	А
Puglia	STRYX ROLLER DERBY SALENTO	LE	01/10/2021	В
Sardegna	ASD GALLURAID	SS	01/10/2021	P/S/W/ M
Campania	ASD ACCADEMIA ROLLER	NA	12/10/2021	Α
Lombardia	ARZEN ASD	CR	12/10/2021	S
Friuli	ASD SKATE SCHOOL TRIESTE	TS	12/10/2021	S
Sardegna	ASD TERRASARDA PATTINAGGIO	SU	12/10/2021	С

4) Approvazione Norme e Regolamenti

- Regolamento Coppa Italia Inline Alpine;
- Norme unificate hockey inline 2021/22
- Norme Tesseramento 2021/22 Action e Artistico
- Definizione delle modalità di calcolo del premio di addestramento

5) Convalida dei titoli 2020/21 e determinazione delle società aventi diritto ai Campionati Hockey Pista e Hockey inline 2021/22 come da comunicato del Settore

ATTIVITA' NAZIONALE

1 - Progetto promozione rotelle di classe 2021-22

Il Consiglio Federale ha deliberato:

- di approvare il progetto di promozione sportiva denominato "ROTELLE DI CLASSE" riservato alle classi della scuola primaria per l'anno scolastico 2021-22:

2 - Assegnazione organizzazione Indoor Corsa 2022

Il Consiglio Federale ha deliberato l'assegnazione dell'organizzazione del Campionati Indoor Corsa 2021, in programma a Spinea nel mese di febbraio 2022, alla ASD Pattinatori Spinea – cod. 752.

3 - Nomina GST Umbria

Il Consiglio Federale ha deliberato di nominare come Giudice sportivo territoriale Umbria il sig Giulio Valenti.

4 - Norme attività, regolamento tecnico Freestyle 2021-2022

Il Consiglio Federale ha deliberato l'approvazione delle Norme per l'attività e del Regolamento Tecnico per la disciplina Freestyle 2021-2022 come da testi di prossima pubblicazione sul sito federale.

5 - Norme attività Roller Freestyle 2021-2022

Il Consiglio Federale ha deliberato l'approvazione delle Norme per l'attività per la disciplina Roller Freestyle 2021 come da testo di prossima pubblicazione sul sito federale.

6 - Norme attività, Regolamento tecnico Corsa - scuole pattinaggio 2021-2022

Il Consiglio Federale ha deliberato l'approvazione delle Norme per l'attività, del Regolamento Tecnico per la disciplina corsa e del Regolamento delle Scuole di Pattinaggio 2021/2022 come da testi di prossima pubblicazione sul sito federale.

7 - Convenzione FISR - Federazione Roller Sports Repubblica San Marino (FRSRSM)

Il Consiglio Federale ha deliberato di approvare il rinnovo della convenzione

8 - Nomina Responsabile Regionale CUG Umbria

Il Consiglio Federale ha deliberato la nomina del sig. Danilo Del Pinto a Responsabile Regionale CUG Umbria per il quadriennio 2021/2024.

9 - Piani programmatici di sviluppo Hockey Pista

Il Consiglio Federale ha deliberato:

- l'approvazione del Progetto PROMOTE;
- l'approvazione del Progetto SETTORE GIOVANILE FEMMINILE Come da testi di prossima pubblicazione sul sito federale

10 - Nomina Presidente e Componente effettivo Commissione Tesseramento Atleti

Il Consiglio Federale ha deliberato la nomina per il quadriennio 2021/2024 dei seguenti nominativi:

Presidente Avv. Gregorio Stanizzi
 Componente effettivo Avv. Fabrizio Mercuri

Pertanto la Commissione Tesseramento Atleti risulta così composta:

Presidente Avv. Gregorio Stanizzi
 Componente effettivo Avv. Antonio Buttazzo
 Componente effettivo Avv. Fabrizio Mercuri

Componente supplente Avv. Alessandro Avagliano

11 - Nomina Responsabile CUG Artistico

Il Consiglio Federale, preso atto delle dimissioni presentate dalla sig.ra Antonella Zuanich, ha deliberato la nomina del giudice internazionale Roberto Marzocchi a Responsabile - Designatore CUG Artistico per il quadriennio 2021/2024.

12 - Regolamento Trofeo Primi Passi e Giovani Promesse

Il Consiglio Federale ha deliberato l'approvazione del Regolamento Trofeo Primi Passi e Giovani Promesse come da testo di prossima pubblicazione sul sito federale

13 - Regolamento Tecnico e di Disciplina Roller Derby

Il Consiglio Federale ha deliberato l'approvazione delle Regolamento Tecnico e di Disciplina Roller Derby e delle Norme organizzative del Campionato Italiano Roller Derby 2021-22 come da testi di prossima pubblicazione sul sito federale ttare su questo punto all'O.d.G.

ORGANIZZAZIONE TERRITORIALE

Nomina delegati territoriali

Il Consiglio Federale ha deliberato la nomina dei Delegati Territoriali delle regioni Lombardia e Marche come da elenco pubblicato sul sito federale nella sezione "Territorio".

PRATICHE AMMINISTRATIVE

1 - Voucher approvazione elenchi

Il Consiglio Federale ha deliberato l'approvazione degli elenchi pubblicati nell'apposita sezione del sito federale

AFFILIAZIONI E TESSERAMENTO Riconoscimento Associazioni

Il Consiglio Federale ha deliberato di riconoscere, ai fini sportivi e di affiliare alla FISR, le seguenti Associazioni:

Regione	Denominazione	Pr.	Data Ratifica	C.DIS.
E.Romagna	ALDO BARALDI AVIA PERVIA ASD	MO	23/10/2021	A/H
Liguria	SKATELAB ASD	GE	23/10/2021	S/G/M
Sicilia	ASD SICIL SKATE LINE	AG	23/10/2021	C/F
Umbria	PATTINAGGIO ARTISTICO SEMONTE	PG	23/10/2021	Α
	LUIGI MINELLI ASD			